
Strona 1 z 1 

Zarządzenie Nr 160/2019 

      Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 14 czerwca 2019r.  

 

w sprawie upoważnienia do wykonywania  czynności zarządcy drogi 

 

 Na podstawie  art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.  

z 2018r. poz. 2068 ze zm.) i art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz.U. z 2018r. poz. 1990 ze zm.) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018r. poz. 2096 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam Panią Danutę Krajanowską Dyrektora Wydziału Dróg  Urzędu Miasta Ostrołęki 

do załatwiania w moim imieniu następujących spraw: 

1/ wydawania zezwoleń na podstawie art. 13, art. 29, art. 39, art. 40 i art. 43 ustawy o drogach 

publicznych, 

2/ wydawania prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w drogach publicznych 

na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy  o drogach publicznych, 

3/ wydawania zezwoleń na przejazdy samochodów  ponadnormatywnych, 

4/ uzgadniania projektów budowlanych dla urządzeń i obiektów lokalizowanych w pasach 

drogowych, 

5/ dokonywanie uzgodnień  na korzystanie z dróg w sposób szczególny, 

6/ dokonywanie uzgodnień na lokalizację urządzeń technicznych nie związanych  

z funkcjonowaniem dróg, 

7/ realizacji zadań z zakresu utrzymania nawierzchni, chodników, obiektów inżynierskich, 

urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą, 

8/ wprowadzenia ograniczeń bądź zamykania dróg i drogowych obiektów mostowych dla ruchu 

oraz wyznaczania objazdów, gdy występuje bezpośrednie zagrożenie bezpieczeństwa ludzi i 

mienia, 

9/ realizacji zadań w zakresie inżynierii ruchu, 

10/ realizacji zadań z zakresu ewidencji dróg i drogowych obiektów mostowych. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie Nr  407/07 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 10 grudnia 2007r. w sprawie 

upoważnienia do wykonywania czynności zarządcy drogi. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


